
 fermate

U/12 linea 2700 U/12 U/12bis 7301 7303 U/12 U/12 U/12 U/12

l l

o(1) (4) o(2)

TRAVERSETOLO piazza Fanfulla 06:42 06:55 06:55 06:50 07:57 09:57

BANNONE 06:48 07:01 07:00 06:55 08:03 10:03

MAGNANI ROCCA via Pedemontana 06:50 07:03 07:02 06:57 08:05 10:05

MAMIANO 06:54 06:57 07:00 07:05 07:05 07:00 08:07 09:07 10:07 11:07

BASILICANOVA piazza B.Ferrari 06:57 07:00 07:05 07:08 07:03 08:12 09:12 10:12 11:12

PORPORANO 07:05 07:08 07:13 07:16 07:11 08:20 09:20 10:20 11:20

PARMA viale Rustici/barriera Farini 07:17 07:20 07:25 07:28 07:32 07:30 08:32 09:32 10:32 11:32

PARMA Stazione FS 07:25 07:30 07:33 07:35 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40

PARMA barriera Bixio 07:40

PARMA via Abruzzi 07:55

l corsa garantita in caso di sciopero

o si effettua nei giorni di scuola

(1) proviene da Le Piane; da Stazione FS prosegue per viale Piacenza - viale Osacca - via Abbeveratoia (Ospedale)

(2) da Parma viale Rustici barriera Farini prosegue per barriera Bixio - barriera D'Azeglio - viale Toschi - via Abruzzi

(3) coincidenza da Castelnovo Monti, Scurano

(4) le fermate di Basilicanova e Porporano sono valide solo per la discesa passeggeri

La fermata di barriera Farini, in alternativa a quella di viale Rustici, è effettuata dalle sole corse della linea 12 

La linea urbana 12 (U/12) in stazione ferma al piano -2 presso le fermate urbane

ORARI AGGIORNATI IL 21.10.2024

2706  Traversetolo - Mamiano - Basilicanova - Parma

da      

Langhirano

da Lesignano     

Bagni

da Lesignano     

Bagni

da Lesignano     

Bagni

linea 2705        

da Scurano

 142

bottioni.silvia
Evidenziato



 fermate
U/12 U/12 U/12 U/12 U/12 U/12 U/12 7305sm U/12

da Lesignano da Lesignano da Lesignano da Lesignano linea 2705
Bagni da Scurano
 

TRAVERSETOLO piazza Fanfulla 11:57 13:57 15:57 17:57 18:50
BANNONE 12:03 14:03 16:03 18:03 18:56
MAGNANI ROCCA via Pedemontana 12:05 14:05 16:05 18:05 18:58
MAMIANO 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:02 19:07
BASILICANOVA piazza B.Ferrari 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:08 19:12
PORPORANO 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:16 19:20
PARMA viale Rustici/barriera Farini 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:29 19:32
PARMA Stazione FS 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:39 19:40
PARMA barriera Bixio 19:45
PARMA via Abruzzi

2706  Traversetolo - Mamiano - Basilicanova - Parma
 orario feriale festivo

Bagni Bagni Bagni

18:57
19:02
19:12

7341sm

18:25
18:30
18:32
18:35
18:38
18:46

 143



 fermate
linea 2700 U/12 U/12 U/12 U/12 U/12 U/12 linea 2700 U/12 linea 2700

     

PARMA barriera Bixio 6:00 12:20 13:25
PARMA Stazione FS 6:07 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 12:30 13:06 13:35
PARMA viale Rustici/barriera Farini 6:12 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 12:35 13:15 13:42
PORPORANO 6:24 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 12:47 13:28 13:56
BASILICANOVA piazza B. Ferrari 6:30 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 12:55 13:33 14:04
MAMIANO 6:34 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 12:59 13:37 14:09
MAGNANI ROCCA via Pedemontana 7:39 9:39 11:39 13:39
BANNONE 7:41 9:41 11:41 13:41
TRAVERSETOLO piazza Fanfulla 7:48 9:48 11:48 13:48

 corsa garantita in caso di sciopero
 si effettua nei giorni di scuola
(1) proviene da Montecchio (I.T.C.)
(2) effettua coincidenza per Castelnovo Monti, Scurano, Villa di Bazzano
(3) si effettua dal lunedì al venerdì e prosegue per Traversetolo Le Piane
La fermata di b.ra Farini, in alternativa a quella di v.le Rustici, è effettuata dalle sole corse della linea 12 
La linea urbana 12 (U/12) in stazione ferma al piano -2 presso le fermate urbane

2706  Parma - Basilicanova - Mamiano - Traversetolo
 orario feriale

per Lesignano  
Bagni

per Lesignano  
Bagni

per Lesignano  
Bagni

per Lesignano  
Bagni

per       
Langhirano

per       
Langhirano

 144



 fermate festivo
7302bis 7302 7304 U/12 U/12 U/12 U/12 7306sm U/12 U/12 7342sm

    
(3) (1) (2)

PARMA barriera Bixio 13:28 13:30 17:30 12:45
PARMA Stazione FS 13:38 13:40 14:06 15:06 16:06 17:06 17:36 18:06 19:06 12:50
PARMA viale Rustici/barriera Farini 13:45 13:47 14:15 15:15 16:15 17:15 17:40 18:15 19:15 12:55
PORPORANO 14:00 14:02 14:28 15:28 16:28 17:28 17:45 18:28 19:28 13:00
BASILICANOVA piazza B. Ferrari 14:08 14:10 14:23 14:33 15:33 16:33 17:33 17:55 18:33 19:33 13:04
MAMIANO 14:12 14:14 14:27 14:37 15:37 16:37 17:37 18:00 18:37 19:37 13:09
MAGNANI ROCCA via Pedemontana 14:14 14:16 14:29 15:39 17:39 18:02 19:39 13:11
BANNONE 14:16 14:18 14:31 15:41 17:41 18:04 19:41 13:13
TRAVERSETOLO piazza Fanfulla 14:23 14:25 14:38 15:48 17:48 18:10 19:48 13:20

2706  Parma - Basilicanova - Mamiano - Traversetolo
 orario feriale

linea 2705    
per Scurano

per 
Lesignano    

Bagni

per 
Lesignano    

Bagni

per 
Lesignano    

Bagni

linea 2705     
per Scurano

 145


	142_2706 Mamiano-PR a
	143_2706 Mamiano-PR b
	144_2706 PR-Mamiano a
	145_2706 PR-Mamiano b



